[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2014 года № 17
О назначении на должность главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и учитывая результаты конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Афонина Андрея Алексеевича сроком на 2 года с 01 января 2015 года по 31 декабря  2016 года.

2. Главе муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в течение 10 дней заключить контракт с главой администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Подпорожье Информ» и размещению на сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
Глава муниципального образования

Ю.А. Кощеев